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Schiedsrichter-Pokal des Skatverbandes Westkiiste in Bunsoh

Sven Redmann neuer Schiedsrichter - Obmann

Den Abschluss bildete das traditionelle Griinkohlessen .

Gerd Pachnatz

Schiedsrichterobmann VG 22

Der Schiedsrichterpokal der Westkuiste wurde wiederum im Jagdhaus Bunsoh ausgetragen .
Landes- Schiedsrichterobmann Dieter Rehmke war mit seiner Frau Brigitte zu Gast und referierte
Uber die Anderungen der ISKO, die beim letzten Skatkongress beschlossen wurden.

AnschlieBend wurde Sven Redmann vom Treene SC Friedrichstadt einstimmig zum neuen

Der Neue Schiedsrichter-Obmann durfte den Siegerpokal an seinen Vorganger ibergeben.
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Rang Name

Pachnatz, Gerd

Fuchs, Hans- Hermann

Siemer, Gudrun

Jung, Stephan
Sinoratzki, Heinz
Evers, Maria

Latje, Tim

Jacobs, Hans
Rehmke, Brigitte
Roénnspeck, Rolf
Siemer, Glinter
Junge, Ernst
Clausen, Claus
Helm, Armin
Schuhmacher, Wiebke
Lutje, Manfred
Schafer, Edgar
Sétje, Reinhard
Stademann, Gustav
Rehmke, Dieter
Petersen, Gerret
Schwarzenberg, Josef
Redmann, Sven
Ohland, Erich
Steinwender, Karo
Kramer

Verein

SC Brutkamp Albersdorf

1.SC Hademarschen

SC Burg

SC Elveshorn

Gardinger SC

SC Burg

Karo Hoch Nienbdittel
Gardinger SC

SC Silberstedt

Treene SC Friedrichstadt
Had'n Lena Meldorf
Langer Peter Itzehoe
Goldene Buben Husum
Tellingstedter Asse
Kleeblatt Viol

Karo Hoch Nienblittel
SC Brutkamp Albersdorf
Langer Peter ltzehoe
SC Elveshorn

SC Silberstedt

1.SC Sylt

SC Elveshorn

Treene SC Friedrichstadt
1.Wilsteraner SC

Karo Hoch Nienbdttel
1.Wilsteraner SC

1. Serie

1192

1530
1001

1569
1473
962
864
452
1231
1329
685
1010
515
880
1209
1059
522
173
722
701
566
668
193
398
27
296

2. Serie

1686

1219
1376

792
826
1266
1342
1539
724
587
1230
872
1295
842
443
514
896
1230
672
519
761
657
928
389
712
292

Gesamt

2878

2749
2377

2361
2299
2228
2206
1991
1955
1916
1915
1882
1810
1722
1652
1573
1418
1403
1394
1320
1327
1325
1121

787

739

588

... der noch amtierende Schiedsrichterobmann
Gerd Pachnatz begriiRt die Schiedsrichter und Gaste
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"neugewahlten" Schiedsrichterobmann Sven Redmann.







Einladung

Zum Schiedsrichterpokal

(- Wahl eines neuen Schiedsrichterobmannes -}

fiir die Schiedsrichter der VG 22 Westkiiste

Sonntag, den 12.Dezember 2010 um 14.00 Uhr
im Jagdhaus Bunsoh in 25767 Bunsoh
Hierzu sind auch die Partner recht herzlich eingeladen.

Anmeldung bis 06. Dez. 2010
unter 0176 533 72 262 oder DPaechnatz@t-online.de

AnschlieBend gemeinsames Essen
(wie im Vorjahr bezahlt die VG das Essen der Schiri's der Westkiiste)

Skatverband Westkiiste
Gerd Pachnatz
Schiedsrichterobmann




