

## Schiedsrichter-Pokal des Skatverbandes Westküste in Bunsoh Sven Redmann neuer Schiedsrichter - Obmann

Der Schiedsrichterpokal der Westküste wurde wiederum im Jagdhaus Bunsoh ausgetragen . Landes- Schiedsrichterobmann Dieter Rehmke war mit seiner Frau Brigitte zu Gast und referierte über die Änderungen der ISKO, die beim letzten Skatkongress beschlossen wurden.

Anschließend wurde Sven Redmann vom Treene SC Friedrichstadt einstimmig zum neuen Schiedsrichterobmann der <u>VG 22</u> Westküste gewählt.

Der Neue Schiedsrichter-Obmann durfte den Siegerpokal an seinen Vorgänger übergeben.

Den Abschluss bildete das traditionelle Grünkohlessen .

## Gerd Pächnatz Schiedsrichterobmann VG 22

Rang	Name	Verein	1. Serie	2. Serie	Gesamt
1.	Pächnatz, Gerd	SC Brutkamp Albersdorf	1192	1686	2878
2.	Fuchs, Hans- Hermann	1.SC Hademarschen	1530	1219	2749
3.	Siemer, Gudrun	SC Burg	1001	1376	2377
4.	Jung, Stephan	SC Elveshörn	1569	792	2361
5.	Sinoratzki, Heinz	Gardinger SC	1473	826	2299
6.	Evers, Maria	SC Burg	962	1266	2228
7.	Lütje, Tim	Karo Hoch Nienbüttel	864	1342	2206
8.	Jacobs, Hans	Gardinger SC	452	1539	1991
9.	Rehmke, Brigitte	SC Silberstedt	1231	724	1955
10.	Rönnspeck, Rolf	Treene SC Friedrichstadt	1329	587	1916
11.	Siemer, Günter	Had`n Lena Meldorf	685	1230	1915
12.	Junge, Ernst	Langer Peter Itzehoe	1010	872	1882
13.	Clausen, Claus	Goldene Buben Husum	515	1295	1810
14.	Helm, Armin	Tellingstedter Asse	880	842	1722
15.	Schuhmacher, Wiebke	Kleeblatt Viöl	1209	443	1652
16.	Lütje, Manfred	Karo Hoch Nienbüttel	1059	514	1573
17.	Schäfer, Edgar	SC Brutkamp Albersdorf	522	896	1418
18.	Sötje, Reinhard	Langer Peter Itzehoe	173	1230	1403
19.	Stademann, Gustav	SC Elveshörn	722	672	1394
20.	Rehmke, Dieter	SC Silberstedt	701	519	1320
21.	Petersen, Gerret	1.SC Sylt	566	761	1327
22.	Schwarzenberg, Josef	SC Elveshörn	668	657	1325
23.	Redmann, Sven	Treene SC Friedrichstadt	193	928	1121
24.	Ohland, Erich	1.Wilsteraner SC	398	389	787
25.	Steinwender, Karo	Karo Hoch Nienbüttel	27	712	739
26.	Kramer	1.Wilsteraner SC	296	292	588



... der noch amtierende Schiedsrichterobmann
Gerd Pächnatz begrüßt die Schiedsrichter und Gäste
"neugewählten" Schiedsrichterobmann Sven Redmann.









## Einladung

## Zum Schiedsrichterpokal (- Wahl eines neuen Schiedsrichterobmannes -)

für die Schiedsrichter der VG 22 Westküste

Sonntag, den 12.Dezember 2010 um 14.00 Uhr

im Jagdhaus Bunsoh in 25767 Bunsoh

Hierzu sind auch die Partner recht herzlich eingeladen.

Anmeldung bis 06. Dez. 2010 unter 0176 533 72 262 oder DPaechnatz@t-online.de

Anschließend gemeinsames Essen (wie im Vorjahr bezahlt die VG das Essen der Schiri`s der Westküste)

Skatverband Westküste Gerd Pächnatz Schiedsrichterobmann